
 

  

Byggesocietetets Trekantkreds 

Byggesocietetets Trekantkreds 
inviterer hermed til medlemsarrangement, generalforsamling 

og gourmet-menu hos 

 

 

                                       

                                          Strevelinsvej 38-40 i Fredercia 

                                            torsdag d.  15. april  2010  

                                                fra kl. 16.00 - 22.00     

Ved Trekantskredsens forårsmøde får vi mulighed for at se det nye og fra mortorvejen 

meget markante Electrolux Home Center. Vi får også indblik i de tanker, der ligger bag 

etableringen og indretningen af huset med  showrooms  og trendy  Culinarium. 



Yderligere får vi ikke kun lejlighed til at se og høre, men også lejlighed til at tricke 

smagssansen når husets mesterkok vil guide os igennem en 3-retters menu. 

Arrangementet hos Electrolux kombineres med kredsens generalforsamling der foregår 

fra 17.30 - 18.15  

Program  

Kl. 16.00 - 17.30 Præsentation af Electrolux' organisation, produkter og det 
nye Electrolux Home Center. I præsentationen lægges der 
vægt på de miljø- og energimæssige aspekter. Desuden 
får vi en rundvisning i det nye byggeri. 
Vi vil blive guidet igennem programmet af direktør Erik 
Møller, marketing manager Rico Knudsen og product 
manager Lone Jensen 

Kl. 17.30 - 18.15 Generalforsamling i Byggesocietetets trekantkreds 

Kl. 18.15 - ca. 22 Tilberedes og serveres en 3-retters goumet-menu i 
Electrolux' Culinarium. Vi hjælper kokken og hans team 
med en del af tilberedningen og får denne aften lidt mere 
tid til netværksaktivitet. 

Pris for hele arrangementet: For medlemmer kr. 200,- Ikke medlemmer kan også deltage  

( dog uden stemmeret i generalforsamlingen ) og her er deltagerbetalingen kr. 300, - 

Tilmelding: e-mail sendes til Ken Kolbe, senest  torsdag d.  8. april  
kenkolbe@ymail.com    
  

Venlig hilsen 

Bestyrelsen for Byggesocietetet i Trekantområdet 
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